Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение детский

сад комбинированного вида № 33

ПРИКАЗ

г. Североуральск

05.08.2025 г.                                                                                   86-о

О внесении изменений в

«Положение о системе оценки индивидуального развития

обучающихся в МАДОУ № 33»

На основании частей 1, 2 статьи 28 и частей 6.1, 6.2 статьи 47 Федерального

закона от 29.12.2012 № 273 –ФЗ в целях исполнения приказа Минпросвещения

России от 06.11.2024 «№ 779 «Об утверждении перечня документов,

подготовка которых осуществляется педагогическими работниками при

реализации основных общеобразовательных программ, образовательных

программ среднего профессионального образования», приказа МАДОУ № 33 от

04.08.2025 г. № 85 - о

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в «Положение о системе оценки индивидуального

развития, обучающихся в Муниципального автономного дошкольного

образовательного учреждения детский сад комбинированного вида № 33»

утвержденного приказом заведующего от 03.09.2020 г. № 15-о.

2. В пункте 3, 1 абзац: слова «фиксируется 3 раза в год – октябрь, январь,

май» заменить слова «фиксируется 2 раза в год - сентябрь, апрель»

3. В пункте 3, 2 абзац: заменить слова «заполняются педагогом возрастной

группы, музыкальным руководителем, инструктором по физической

культуре, педагогом-психологом, учителем-логопедом в единую форму и

предоставляются заместителю заведующего по ВМР» -  словами

«заполняются педагогами детского сада: старшим воспитателем,

музыкальным руководителем, инструктором по физической культуре,

педагогом-психологом, учителем-логопедом, учителем дефектологом в

единую форму и предоставляются заместителю заведующего по ВМР».

4. В пункте 4, 6 абзац: слово «педагогами» заменить на слова «узкими

специалистами».

5. В пункте 6.3. после слова «педагоги» дополнить словами «узкими

специалистами».

6. В пункте 7, 1 абзаце слово «педагогов» заменить на словосочетание

«узких специалистов».

Заведующий                                                                     О.Ю. Захарова